[image: Описание: ГЕРБ 4]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

39- е заседание 5 - го созыва

РЕШЕНИЕ

от «10» октября  2017 года № 251

О внесении изменений в программу приватизации муниципального имущества МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО на 2017 год

Руководствуясь  Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский  сельсовет» Ненецкого автономного округа Совет депутатов МО «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО  РЕШИЛ:

1. Внести прилагаемые изменения в программу приватизации муниципального имущества МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО на 2017 год, утвержденную  Решением Совета депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО от  31.03.2017 № 222

2. Настоящее Решение вступает в силу после его  официального опубликования (обнародования).

 Председатель  Совета депутатов                       Глава МО
[bookmark: _GoBack]МО «Приморско-Куйский сельсовет»  НАО     МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО

  	                            Л.М. Чупров                                                                    В.А. Таратин

Приложение
к Решению Совета депутатов
муниципального образования
«Приморско-Куйский   сельсовет»
Ненецкого автономного округа
от 10.10.2017  № 251

Изменения
в Программу приватизации муниципального имущества
МО «Приморско-Куйский сельсовет» НАО на 2017 год

1. В статье 3 пункт 2 – исключить.
2. В статье 3 добавить пункт 4 следующего содержания:

	4.
 Нежилое помещение

	Нежилое помещение
Площадь -  40,5 кв.м., этаж 1,
Кадастровый номер: 83:00:040008:106

Адрес местонахождения:
Ненецкий автономный округ, Заполярный район,
д. Куя, дом. 40 помещение 4.

	4-й квартал
2017 года

image1.jpeg